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Vegansk passion fruit - mango mousse crumble 70g @@n
karta 15

1020 (4,00 Co2e/kg)

En delikat vegansk pasjonsfrukt og mangomousse dessert laget av ekte fruktpuré pa en spro
smuldrebunn, garnert med mangogele.

Varenummer: 3526 | EPD-nummer: 6626725 | GTIN: 05412632521528

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 109 produkter i
Kristiania Gourmet Ta kontakt pa: databasen
® L ' VAREMERKE: Qo.strna.ster@ kb-as.no
e Panesoo krlstlanlagourmet.nog Se fl.ere prOdukter

fra Panesco

Ingredienser

Vann, mango (15%), vegetabilske oljer (kokosnett, palme, palmekjerne, raps), pasjonsfrukt (14%), sukker, hvetemel, sukker, soyamel,
invertert sukkersirup, kanel, muskat, hevemiddel (natriumhydrogenkarbonat), glukosesirup, inulin, emulgatorer (mono- og diglyserider av
fettsyrer, melkesyreestere av mono- og diglyserider av fettsyrer, polyoksyetylen(20)sorbitanmonostearat, solsikkelecithin), glukose,
modifisert stivelse, vegetabilsk protein (ert), stabilisatorer (xantangummi, guargummi, gellan gummi, natriumfosfater), fortykningsmiddel
(pektiner), surhetsregulerende midler (trikalsiumfosfat, dinatriumdifosfat), syre (sitronsyre), salt, farge (karotener), naturlig vaniljesmak,
dekstrose.

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 31.05.2026
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten ® Energi
Hvete Fett
Skalldyr o hvorav
Egg () - Mettede fettsyrer
Eisk ) Karbohydrat
Peangtter [ ) hvorav
- Sukkerarter
Soya )
Protein
Melk [ ) Salt
Netter o * av daglig referanse inntak
Selleri ([ )
Sennep ® Produktinformasjon
Sesamfrg [ )
Opprinnelsesland
Svoveldioksid eller sulfitter o ot
Opphavsland
Lupin [ )
Blatdyr o Varegruppe
® - ingrediensen inngar i oppskriften VECEILS
O Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte EPD-nummer
allergenet GTIN
GTIN2
Merk at all allergeninformasjon ma brukes med GTIN3
varsomhet og kun forstas som veiledende. Opprettet dato
Oppdatert dato

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid
lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.

Oppbevaring

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

1 537 kJ/ 370 keal
26,00 g

20,00 g
29,00 g

20,00 g
1,80 g
0,20g

Belgia
Belgia

Frosne kaker, paier
eller vannbakkels

3526
6626725
05412632521528

27.01.2025
15.12.2025

-4 grader (C)
-18 grader (C)
540 dager

180 dager

3 dager

1 dager

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 31.05.2026
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GPC Kategori

Segment Mat/drikke/tobakk
Familie Brad-/bakeprodukter
Klasse Bakeprodukter — sgte
Brick kode Kaker — sgte (frysevare)

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 31.05.2026
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